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DRE,JTOR I PERG.IITHSHE:M 
Zn,j. Esmeralda Beta 

Agjencia Kombetarc e Punesimit dhe Aftcsive ju njofton listen pcrfundirntare le kandidateve te 
kualifikuar, sipas rendit alfabctik, per pozicionin: Specialist nc Sektorin e Menaxhimit e Ofrimit 
te Sherbimeve le Punesimit per Garancine Rinore dhe Fondin Social, ne Drejtorine Rajonalc te 
Agjencise Kombetarc te Punesimit dhc Aftesive. Tirane. si me poshte: 

Ne zbarim te l.igjit nr.7961. date 12.07.1995 "Kodi i Puncs i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 ··rer nxitjen e puncsimit", Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
dale 31.07.2019 "Per krij imin, menyren e organizim it dhe te funksionim it te Agjencisc Kombe tare 
te Punesimit dhe Aftesive .. i ndryshuar. Urdherit re Kryeministrit nr.66. date 19.05.2023 .. Per 
miratirnin e struktures dhe te organikes se ;,\gjcncise Kornbetarc te Punesimii dhe Altesive. 
Udhezimit te Ministrit re Financave dhe Ekonornise nr.15. date 29.04.2022 "Per menyren e 
emerimit dhe tc lirimii nga detyra te punonjesvc re Agjencise Komberare te Punesimit dhe 
Aftesive qc trajtohen me Kodin e Punes .. i ndrvshuar. shkreses nr.3281 prot, elate 24.07.2023 
"Njoftim per vendin re lire te punc .. , tc Drcjtorise Rajonale te Agjencisc Kombetarc te Punesimii 
dhe Aftesive Tirane, protokolluar nc A KPA me nr.2388 prot, date 24.07 .2023 dhe shkrescs nr. 
2720 prot, date 07.09.2023 "Njoftirn per vend te lire punc .. le /\KPA-s. si me poshte: 

DREJTORISE RA.JONALE TE AGJENClSE KOl\tlBETARE TE PUNES1MlT DHE 
AFTESIVE TIRANE 
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